Παρακαλούμε την ενός εκ των δυο διαγραφή ποσών και των νόμιμων κρατήσεων και ισχύει 

μόνο το ποσό των 2.348,96€ όπως φαίνεται στην Εξώδικη δήλωση καταγγελίας της Σχολικής 

Επιτροπής Δήμου Λαρισαίων. 

ΑΔΑ: ΨΘΟ9ΩΛΞ-Ζ4Σ

Σελίδα 2 από 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του ποσού των 2.384,96€ (δύο χιλιάδων τριακόσια ογδόντα τέσσερα 

ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών) από τον υπ΄ αριθμ. 5720/2024 χρηματικό κατάλογο, το οποίο 

βεβαιώθηκε εκ παραδρομής εις διπλούν και αφορούσε ποσό μίσθωσης κυλικείου για το σχολικό 

έτος 2012-2013 της κ. Ντάγκα Ξανθής του Ζήση με ΑΦΜ.: 104***725, για τους λόγους που